SEGUNDA CHAMADA DO MESTRADO PROFISSIONAL EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS
CAMPUS SERRINHA

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo do Mestrado Profissional em Ciências Ambientais –  MPCA, do campus Serrinha, Edital  PROPES n.º

104/2019, instituída pela Portaria n.º 74/2019 de 19/07/2019, no uso de suas atribuições legais, convoca EM SEGUNDA CHAMADA, para efetivação de

suas MATRÍCULAS, os candidatos APROVADOS de acordo com o resultado final do PROCESSO SELETIVO DE INGRESSO DE ESTUDANTES

NO MESTRADO PROFISSIONAL EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS.

PERÍODO PARA MATRÍCULA: de 06/01/2020 a 08/01/2020, das 09:00h as 16:00h

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA MATRÍCULA EM SEGUNDA CHAMADA

CURSO NOME PONTUAÇÃO

MESTRADO PROFISSIONAL EM CIÊNCIAS

AMBIENTAIS
MATHEUS GONÇALVES DA SILVA SOUZA 99,6

MESTRADO PROFISSIONAL EM CIÊNCIAS

AMBIENTAIS
PERICLES SOUZA DE CARVALHO 96,4

DOCUMENTOS PARA A MATRÍCULA

A) Carteira de Identidade;

B) Cadastro de Pessoa Física – CPF (https://servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/CPF/ImpressaoComprovante/ConsultaImpressao.asp);

C)  Título de Eleitor;

D) Quitação da Justiça Eleitoral, (http://www.tse.jus.br);

E) Comprovante de residência atualizado;

F) Certidão de Nascimento ou Casamento;

G) Certificado de Quitação do Serviço Militar (para candidatos do sexo masculino);

H) Diploma do curso Superior;

I) Histórico do curso Superior;

J) Cartão do SUS;

K) 02 Fotos 3x4.

http://www.tse.jus.br/